
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z  dnia 28 marca 2022 r.  

 

zmieniające regulamin wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych     

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko – Pomorskiego w Toruniu 

 

          Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.  Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1320 oraz z 2021 r. poz. 1162) oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.    

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530.) zarządza się, co następuje: 

 

          § 1. W zarządzeniu nr 97/2021 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego          

z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Toruniu w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

    „6. W skład Komisji, o której mowa w ust. 5 wchodzi: 

1) Sekretarz Województwa – przewodniczący Komisji; 

2) Skarbnik Województwa – z-ca przewodniczącego Komisji; 

3) Dyrektor Departamentu Organizacyjnego lub inna osoba wyznaczona przez 

dyrektora – członek Komisji; 

4) Przedstawiciel Wydziału Kadr – sekretarz Komisji.”;  

2) w § 8: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Dodatek przyznaje Marszałek – Sekretarzowi oraz dyrektorom departamentów -       

z własnej inicjatywy, pozostałym pracownikom na umotywowany, zaopiniowany 

przez Wydział Kadr oraz zaakceptowany przez Sekretarza i Skarbnika wniosek 

dyrektora departamentu, w którym pracownik jest zatrudniony. We wniosku, którego 

wzór stanowi załącznik nr 4 do Regulaminu, dyrektor departamentu wskazuje źródło 

finansowania dodatku.”, 

b) uchyla się ust. 4; 

3)  w § 9 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dla Sekretarza, dyrektorów i zastępców dyrektorów departamentów z własnej 

inicjatywy;”; 

4)  w załączniku Nr 2 do Regulaminu część „stanowiska kierownicze urzędnicze” otrzymuje 

brzmienie:  
 

stanowiska kierownicze urzędnicze 

 

 

1.   

 

Sekretarz Województwa 

          

XX - XXII 

 

wyższe1) 

  

4 

 

 

2.  

 

Geolog wojewódzki 

 

 

XV - XVII 

 

wyższe1)  

 

 

5 

 

3.  

 

Geodeta województwa 

 

 

 XVII - XIX 

 

 

według odrębnych przepisów 

 

 
4.  

 

Dyrektor departamentu 
Dyrektor wydziału 

Naczelnik wydziału 

Kierownik biura 

  
 

XV - XVII  

 

 
 

wyższe1) 

 

 
 

 5 

 

 

5.  

 

 

Rzecznik prasowy 

 

XV - XVI 

 

wyższe1) 

 

 5 



6.  Główny księgowy 
Audytor wewnętrzny 

 
XV - XVII  

 

 
wg odrębnych przepisów 

7.  

 

Zastępca dyrektora departamentu 

Zastępca dyrektora wydziału 

Zastępca naczelnika wydziału 

Zastępca kierownika biura 

 

XIII - XVII 

 

  

wyższe1) 

 

 

 4 

 

8.  Pełnomocnik do spraw ochrony 

informacji niejawnych, 

Zastępca pełnomocnika do spraw 

ochrony informacji niejawnych 

 

 

XIII - XV 

 

 

 

wg odrębnych przepisów 

9.  Administrator bezpieczeństwa 

informacji 

(inspektor ochrony danych) 

 

XIII - XV 

 

 

wg odrębnych przepisów 

 

         §  2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa. 

 

         § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracownikom.  

 

 

 

Marszałek Województwa 

Piotr Całbecki  


